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Bitte beachten Sie, dass in unserem Bistro Selbstbedienung gilt.

11.-17. November 2024
Mittagsmenüs

Alle 

Speisen

auch zum

Mitnehmen!

Wir 

freuen uns 

auf Sie!

Täglich

1100-1400

Uhr Tages- 
suppe 

€ 2,90.-

RINDSBRATEN
mit Spiralen (A, C)
� € 10,90
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KABELJAU
gebacken mit Kartoffelsalat (D)
� € 9,90

11.11.

12.11.

13.11.

14.11.

15.11.

16.11.

17.11.

SCHWEINSKOTELETT
gebacken mit Petersilerdäpfel
(A, C, G)� € 10,90

HÜHNERCURRYRAGOUT
mit Reis
� € 9,90

WIENER ERDÄPFELGULASCH
mit einer Semmel (A)
� € 8,90

SPINATSTRUDEL
mit Dip
� € 8,90

VEGETARISCH

SCHMANKERL


